СОВЕТ ДЕП УТАТО В М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРА^ОР
ЛАПШ АУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ П О С ЕЛ ЕН !^

БАЗАРНОСЫ ЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ О БЛ АСI й
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЬГОА

Р Е Ш Е Н И Е

07.06. 2021г.

с. Лапшаур

№  86
Экз. №

Об исполнении бюджета муниципального
образования Лапшаурское сельское поселение за 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Лапшаурское сель­
ское поселение, решением Совета депутатов муниципального образования Лап­
шаурское сельское поселение от 30 сентября 2019 года № 41 «Об утверждении
положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лапшаурское
сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования Лапшаурское
сельское поселение решил:

1 .Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования
Лапшаурское сельское поселение за 2020 год по доходам в сумме 1887,75068
тыс.рублей, по расходам в сумме 1874,253 тыс.рублей, с превышением дохода
над расходами (профицит бюджета муниципального образование
сельское поселение) в сумме 13,49768 тыс.рублей с показателями:

доходов бюджета муниципального образования Лапшаурское сельское по­
селение за 2020 год в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов классифи­
кации доходов бюджетов (приложение 1);

расходов бюджета муниципального образования Лапшаурское сельское по
селение за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципаль­
ного образования Лапшаурское сельское поселение (приложение 2);

расходов бюджета муниципального образования Лапшаурское сельское по­
селение за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов
расходов классификации расходов бюджетов (приложение 3);

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципаль­
ного образования Лапшаурское сельское поселение за 2020 год (приложение <4У

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его «
ального опубликования.

Глава муниципального образования
Лапшаурское сельское поселение -
Председатель Совета депутатов